
KROLLER INVEST ApS

CVR-nr.: 29192375

Boesvangen 5
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Jørgen L. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROLLER INVEST ApS
Boesvangen 5
7120 Vejle Øst
Telefonnummer: 21470213
e-mailadresse: kroller2511@gmail.com
CVR-nr.: 29192375
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipåpirer, kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -310 mod t.kr. 420 året før. Ledelsen anser årsts resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.903	-17.933
Resultat af ordinær primær drift		-13.903	-17.933
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.608	1.963
Andre finansielle indtægter		40.301	555.603
Øvrige finansielle omkostninger		-413.063	-1.221
Ordinært resultat før skat		-384.057	538.412
Skat af årets resultat		84.000	-118.545
Andre skatter		-9.491	0
Årets resultat		-309.548	419.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.608	1.963
Overført resultat		-429.956	303.504
I alt		-309.548	419.867

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.087	500.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		503.087	500.480
Anlægsaktiver i alt		503.087	500.480
Udskudte skatteaktiver		84.000	0
Andre tilgodehavender		1.864	5.039
Tilgodehavender i alt		85.864	5.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.869.380	2.433.108
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.869.380	2.433.108
Likvide beholdninger		178.784	167.084
Omsætningsaktiver i alt		2.134.028	2.605.231
AKTIVER I ALT		2.637.115	3.105.711

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		303.087	300.479
Overført resultat		1.649.500	2.079.456
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.270.387	2.694.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.948	9.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		349.780	350.330
Skyldig selskabsskat		0	51.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.728	411.376
Gældsforpligtelser i alt		366.728	411.376
PASSIVER I ALT		2.637.115	3.105.711

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret